

Przemyśl, 08.12.2022 r.

ZP.271.2.23.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania **DOSTAWA I MONTAŻ MIKRO INSTALACJI OZE W PROJEKCIE PN.: „WYKORZYSTANIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA PRZEMYŚLA I RADYMNA”**.

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie nr 1

Pytania dotyczące tylko kotłowni opalanej pelletem

W załączonej umowie § 9 WYNAGRODZENIE piszecie w pkt 3. Ustala się następujący podział wynagrodzenia: 1) Lider projektu; 2) Partner projektu, oraz w § 10 PŁATNOŚCI Zamawiający dopuszcza płatności fakturami częściowymi wystawionych faktur dla Lidera i Partnera projektu – czy Zamawiający potwierdzi (mając na względzie powyższe) że Wykonawca może zgłaszać końcowy odbiór robót w oddzielnych terminach dla Lidera i Partnera projektu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z §12 ust. 2 projektowanych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ, za termin odbioru końcowego rozumie się datę odbioru całości przedmiotu umowy tj. datę podpisania bez uwag przez Zamawiającego protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy. Oznacza to, że Zamawiający dokona odbioru końcowego dopiero w przypadku zakończenia wszystkich prac, które powinny zostać wykonane dla Lidera projektu oraz Partnera projektu.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie, co ma zawierać rozdzielnica AC dla instalacji PV. W dokumentacji przetargowej występują poważne rozbieżności w zakresie wyposażenia przez co nie jest sprecyzowane przedmiot zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rozdzielnica AC musi zawierać: rozłącznik bezpiecznikowy, ochronnik przeciwprzepięciowy oraz wyłącznik nadprądowy.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Kierownik Biura Zamówień Publicznych